
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

17.09.2014  № 557  

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 
Рассмотрев представления руководителей организаций о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой на основании статьи 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 г. №74 (в редакции решений от 07.11.2007 г. 
№307, от 11.12. 2009 г. №550, от 07.12.2011 г. №145)  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной 
деятельности: 

- БЫЛИНКО ЛИФУЗУ МАЛИКОВНУ, учителя начальных классов Муниципального 
автономного образовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа №5 
городского округа Стрежевой; 

- ГАПЕЕВА АЛЕКСАНДРА ЛЕОНИДОВИЧА, старшего тренера-преподавателя 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образвования детейц «Детско-юношеская спортивная школа»; 

- КУЗНЕЦОВУ ЗОЮ МИХАЙЛОВНУ, учителя русского языка и литературы 
Муниципального автономного образовательного учреждения Средняя 
общеобразовательная школа №5 городского округа Стрежевой; 

- ПОПОВУ ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ, заведующую цехом полуфабрикатов ИП 
«Бойченко А.А.»; 

- ШИТЦ ЗИНАИДУ ВАСИЛЬЕВНУ, воспитателя МБДОУ детского сада №6 
«Колобок» комбинированного вида; 

- ШИШКИНУ СВЕТЛАНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, воспитателя МБДОУ детский сад №4 
«Лебедушка». 

           2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 
 
Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева 

http://admstrj.tomsk.ru/�

